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   Avustukset 20 § / 2022 

 

Tapahtumatukipäätös: Hyväntekeväisyyskonsertti Ukrainan hyväksi 
 

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin talousarvioon on varattu tapahtumatukimäärä-

raha, joka on tarkoitettu Kuopiossa järjestettävien tapahtumien 

mahdollistamiseen. Tapahtumatukia voi hakea ympäri vuoden. Hake-

mukset arvioidaan ja mahdollinen tuki määräytyy kaupunginhallituk-

sen hyväksymien arviointikriteerien ja käytettävissä olevan määrära-

han mukaisesti.    

   

Tapahtumatukia voidaan myöntää mm. tapahtuman järjestämiskului-

hin, kohdennettuna erikseen määriteltyihin kehittämiskohteisiin, 

markkinointiyhteistyöhön sekä uusien tapahtumien mahdollistami-

seen alku- ja kehitysrahoituksella.   

    

Markkinointi ROM Oy järjestää Hyväntekeväisyyskonsertin Ukrainan 

pakolaisten hyväksi 27.5.2022, Kuopiossa Musiikkikeskuksella. Jär-

jestäjä hakee kaupungilta 27 500 euron tapahtumatukea tapahtu-

man markkinointiin ja Musiikkikeskuksen tilavuokriin.   

    

Markkinointikoordinaattorin esitys: 

Kuopion kaupungin tapahtumatuki on tarkoitettu tapahtumien tuke-

miseen, eikä tukea kohdenneta yksittäisten konserttien järjestämi-

seen. Kaupunki tukee ukrainanalaisia pakolaisia monin tavoin ja on 

jo myöntänyt kaupunginjohtajan 30.3.2022 tekemän päätöksen mu-

kaisesti Ukrainalle suunnattavan humanitaarisen avustuksen 65 000 

euroa, joka kohdennetaan maksettavaksi seuraavasti: 

- Suomen Punainen Risti 25 000 € 

- Suomen UNICEF ry 20 000 € 

- Pelastakaa Lapset ry 20 000 €  

 

Hyväntekeväisyyskonsertin järjestäminen on kannatettava hanke 

mutta konsertin rahoitus tulisi perustua konserttia tukevien katsojien 

lipputuloihin kuten muidenkin Musiikkikeskuksessa järjestettävien 

konserttien osalta on käytäntönä. 

 

Esitän, että tapahtumalle ei myönnetä tapahtumatukea. Tapahtumaa 

nostetaan esiin Kuopion kaupungin verkkokanavissa osana kaupun-

gin tapahtumaviestintää. 

 

Päätös Hyväksyn esityksen. 

 

NOUSI_RI
Kirjoituskone
9169/2021 Viite Kaupunginhallituksen esityslistaan 9.5.2022 asia 9
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Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö §6 

 

 

 

 

Kirsi Soininen    

markkinointijohtaja    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Laura Kokko, puh. +358 44 718 2018 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje. 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 22.4.2022. 

Markkinointi ROM Oy  

 

Tiedoksi Markkinointi ROM Oy 

Kaupunginhallitus            

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 22.4.2022. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

 Kaupunginhallitus 

 

  Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 

 Sähköposti  kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin  017 18 2111 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 

 




